dal professionista delegato Notaio Luigi Ortolani presso il suo Studio in Riccione Viale Ceccarini 

n. 171 (Tel. 0541 606303) o altro locale nella sua disponibilità. 

Per quanto sopra ed in virtù della delega conferita il sottoscritto professionista delegato 

DETERMINA 

il prezzo base della vendita senza incanto dei beni in Euro 2.400.000 

(duemilioniquattrocentomila) - offerta minima Euro 1.800.000 (unmilioneottocentomila) 

(pari al 75% del prezzo base) - precisando che nel caso di gara le offerte in aumento non potranno 

essere inferiori ad Euro 48.000 (quarantottomila). 

DETERMINA 

le seguenti  

CONDIZIONI DI VENDITA  

*** 

Condizioni e modalità della vendita senza incanto